关于安徽财经大学金融学院首届五次教职工大会
提案征集工作的通知
各教职工：
我院首届教职工大会第五次会议，将于2019年1月上旬召开。决定在近期组织开展提案征集工作。现将有关事项通知如下：
一、提案征集对象
我院全体教职工。
二、提案内容
1．有关学院贯彻执行党和国家的路线、方针、政策及落实上级有关文件的建议和方案；
2，有关学院改革、发展和稳定，创建和谐院园，对学院全局工作影响较大的建议和方案；
3．有关学院教学、科研、管理以及精神文明建设等方面的建议和方案；
4．教职工普遍关心的其它重大问题的建议和方案。
三、提案格式
（一）提案必须是一事一案。
（二）提案必须包括以下三部分：
1．提案标题，即要求解决什么问题；
2．提案内容，即提出提案的理由、原因或根据；
3．建议措施，即提出解决问题的主张和办法。
4．每个提案人都必须亲自签名。
四、要求
（一）提案工作是全院教职工通过教代会参与学院民主管理的重要形式，是学院工作决策民主化、科学化的重要渠道。各代表要高度重视提案工作，积极参与提案工作。
（二）教职工应以严肃负责的态度行使提案权。提案应围绕学院中心工作。拟订提案前应进行调查研究，做到“实事求是，反映大事，一事一案，言之有据，分析清楚，建议具体，简明扼要，书写工整”。
（三）提案必须有3名以上（含3名）我院教职工联合签名提出，其中1人为提案人，其余为附议人。
（四）征集提案时间为即日起至2018年12月31日。提案表请送交程祁慧老师处。

校工会金融学院分会
二○一八年十二月十九日

提案表见附件一

附件一：
金融学院首届教职工大会第五次会议提案表
	提案人
	姓名

	部门

	附议人
	姓名

	提案
标题
内容
整改
建议
	标题：

	提案
工作
小组
意见
	年月日

注：1、填写提案须一事一案、一案一表
2、提案人和附议人须是正式代表
3、可另附纸。